
Příloha č. 6 zadávací dokumentace  

 
strana 1 (celkem 1) 

 
 

Smlouva o dílo, Dodatek č.1 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Objednatel Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště 
chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 

se sídlem:  Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí    IČO: 608 84 690 

zástupce:   Mgr. Yvona Bůžková, ředitelka a 

 

Zhotovitel                    Ing. Václav Hynek, stavební a obchodní firma 
 
Zhotovitel je fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona, není zapsan v obchodním rejstříku  
 

se sídlem:          anonymizováno   IČO: 132 20 675 

zastoupený:          Ing.Václav Hynek  

 

Předmět díla 

Předmětem díla je provedení stavebních prací – oprava stávajících historických fasád a 
obnova jižní fasády objektu č. p. 515 v areálu domova mládeže SŠZE a SOU CHKT, 
Kostelec nad Orlicí. 

 

Smlouva o dílo uzavřená dne 20. června 2016 se mění v části doba a místo 
plnění následovně: 

 Dokončení stavebních prací:   do 15. května 2017 

Zdůvodnění: Jižní strana objektu, kde se provádí obnova břizolitové fasády je velmi nerovná v celé 
ploše a je třeba nerovnosti odstranit. Větší tloušťku omítky a následně nátěr nelze vzhledem k počasí 
dokončit dříve než na jaře 2017 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 20. června 2016 zůstávají beze změny 

 
Závěrečná ustanovení 

Tento  Dodatek Smlouvy o dílo je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
uzavírají ji svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

v Kostelci nad Orlicí dne 20.10.2016   v Opočně, dne 20.10.2016 

……………………………………    …………………………………… 
Mgr. Yvona Bůžková, ředitelka    Ing. Václav Hynek 
Střední škola zemědělská                         majitel firmy „Ing.Václav Hynek,  


